
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 2 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Parkovací stání na p.p.č. 1122 v ulici Karla Čapka“ 
 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

“zákon“), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle kterého je zadavatel povinen 

dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace a 

sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. 

 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 272 920,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 13. 10. 2022 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz  

 
  

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, obdržené dne 18. 10. 2022 prostřednictvím 

elektronického systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 2: 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

chtěli bychom se zeptat ohledně předpokládané ceny zakázky. V zadávací dokumentaci se uvádí, že 

zadavatel může z hodnocení vyloučit nabídky, ve kterých nabídková cena účastníka přesahuje 

předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky. 

Při pročítání projektové dokumentace jsme zjistili, že podklady jsou již z roku 2019.  

Proto jsme se chtěli optat, zda předpokládaná hodnota vychází z projektové dokumentace roku 2019 

nebo se řídí aktuálními ceníky pro rok 2022?  

Pokud se jedná o aktuální cenu a účastník i tak překročí předpokládanou cenu, bude vyloučen? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci (druhý odstavec čl. 3.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky) 

uvádí, že může z hodnocení vyloučit nabídky, ve kterých nabídková cena účastníka přesahuje 

předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky. Zadavatel si tímto ustanovením vyhradil možnost 

v případě překročení předpokládané hodnoty nabídku na základě doporučení hodnotící komise 

vyloučit. Povinnost vyloučit nabídky, jejichž cena bude vyšší, než předpokládaná hodnota zakázky, 

z tohoto ustanovení zadávací dokumentace zadavateli nevyplývá.  

Podklady projektové dokumentace byly zpracování v roce 2019, nicméně předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky stanovil zadavatel plně v souladu s ust. § 16 zákona č. 134/2016 Sb., zákon 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Dle tohoto ustanovení stanovil zadavatel 

předpokládanou hodnotu k okamžiku zahájení zadávacího řízení.  

 
Přílohy:  

---------- 

 

  

V Sokolově, dne   

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2022-10-19T11:35:21+0200




